
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 417 PAULA PEREZ VILLAPALOS 10' 31'' CARLOS III 0,000
2 663 PAULA CABRERIZO CUEVAS 10' 31'' POLITECNICA 1,000
3 548 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 40'' POLITECNICA 2,297
4 545 ELENA ESTEBAN ANDRES 10' 42'' COMPLUTENSE 3,363
5 569 AMPARO GUEMES GONZALEZ 10' 51'' POLITECNICA 4,660
6 628 ANNA SERRALLONGA ARQUES 10' 54'' POLITECNICA 5,759
7 482 CELIA CUEVAS SIMON 11' 10'' COMPLUTENSE 7,297
8 512 INES ESPINOSA LOPEZ 11' 14'' REY JUAN CARLOS 8,429
9 426 ISABEL SANZ MONTILLA 11' 26'' POLITECNICA 9,825
10 702 BELEN TORRERO RIONEGRO 11' 29'' COMPLUTENSE 10,924
11 461 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 11' 31'' EUROPEA 12,000
12 640 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 11' 41'' ALCALA 13,330
13 407 CARLA SACRAMENTO 12' 07'' AUTONOMA 15,198
14 502 SILVIA SANCHEZ MARTIN 12' 28'' REY JUAN CARLOS 16,891
15 405 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 12' 38'' ALFONSO X 18,231
16 483 PAULA VILLAPOL MANSILLA 12' 41'' COMPLUTENSE 19,330
17 561 ANA MARIA PASCUAL BEATO 12' 58'' REY JUAN CARLOS 20,891
18 571 ANA RODRIGUEZ OLALLA 13' 24'' POLITECNICA 22,759
19 466 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 13' 28'' EUROPEA 23,891
20 553 MARGARITA AVILA SANCHEZ 13' 31'' ALFONSO X 25,000
21 715 PILAR AYALA JIMENO 13' 38'' CAMILO JOSE CELA 26,231
22 693 MARIA CABELLO HERNANDEZ 13' 53'' POLITECNICA 27,726
23 444 CASILDA VEGA GONZALEZ-RUIZ 14' 02'' SAN PABLO 29,033
24 670 BEATRIZ LUNA LUNA 14' 08'' AUTONOMA 30,231
25 659 CELIA ELHAZAZ AGUADO 14' 13'' POLITECNICA 31,396
26 691 ESTHER ARRANZ TOLOS 14' 18'' POLITECNICA 32,561
27 658 EVA COLMENAREJO HERNANDO 14' 51'' POLITECNICA 34,660
28 462 MONICA COSTARANGOS ORILLAC 15' 02'' EUROPEA 36,033
29 468 IRIA URDAMPILLETA PEREZ 15' 10'' EUROPEA 37,297
30 661 MONICA GARCIA NEBREDA 21' 58'' REY JUAN CARLOS 51,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 663 PAULA CABRERIZO CUEVAS 10' 31'' POLITECNICA
3 548 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 40'' POLITECNICA
5 569 AMPARO GUEMES GONZALEZ 10' 51'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 545 ELENA ESTEBAN ANDRES 10' 42'' COMPLUTENSE
7 482 CELIA CUEVAS SIMON 11' 10'' COMPLUTENSE
10 702 BELEN TORRERO RIONEGRO 11' 29'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 512 INES ESPINOSA LOPEZ 11' 14'' REY JUAN CARLOS
14 502 SILVIA SANCHEZ MARTIN 12' 28'' REY JUAN CARLOS
17 561 ANA MARIA PASCUAL BEATO 12' 58'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 58 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 21 PUNTOS
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1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 10 PUNTOS

Distancia aproximada, 2.750 Metros

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 39 PUNTOS
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11 461 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 11' 31'' EUROPEA
19 466 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 13' 28'' EUROPEA
28 462 MONICA COSTARANGOS ORILLAC 15' 02'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 627 LEA VERCELLOTTI 10' 29'' INDEPENDIENTES  3' 48''
2 417 PAULA PEREZ VILLAPALOS 10' 31'' CARLOS III  3' 49''
3 663 PAULA CABRERIZO CUEVAS 10' 31'' POLITECNICA  3' 49''
4 548 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 40'' POLITECNICA  3' 52''
5 545 ELENA ESTEBAN ANDRES 10' 42'' COMPLUTENSE  3' 53''
6 569 AMPARO GUEMES GONZALEZ 10' 51'' POLITECNICA  3' 56''
7 628 ANNA SERRALLONGA ARQUES 10' 54'' POLITECNICA  3' 57''
8 570 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 10' 57'' INDEPENDIENTES  3' 58''
9 482 CELIA CUEVAS SIMON 11' 10'' COMPLUTENSE  4' 03''
10 512 INES ESPINOSA LOPEZ 11' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 05''
11 426 ISABEL SANZ MONTILLA 11' 26'' POLITECNICA  4' 09''
12 645 YOLANDA MANSO BARBERO 11' 27'' INDEPENDIENTES  4' 09''
13 702 BELEN TORRERO RIONEGRO 11' 29'' COMPLUTENSE  4' 10''
14 461 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 11' 31'' EUROPEA  4' 11''
15 640 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 11' 41'' ALCALA  4' 14''
16 690 MARIA ISABEL AGENJO GARCIA 11' 43'' INDEPENDIENTES  4' 15''
17 608 TANIA ROLDAN QUEIPO 11' 55'' INDEPENDIENTES  4' 20''
18 407 CARLA SACRAMENTO 12' 07'' AUTONOMA  4' 24''
19 502 SILVIA SANCHEZ MARTIN 12' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 32''
20 522 NATALIA SALAFRANCA LE TOULOUZAN 12' 29'' INDEPENDIENTES  4' 32''
21 542 CLAUDIA VIDAL GARGALLO 12' 31'' INDEPENDIENTES  4' 33''
22 699 MARIA BELEN PERALES RUIZ 12' 35'' INDEPENDIENTES  4' 34''
23 405 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 12' 38'' ALFONSO X  4' 35''
24 483 PAULA VILLAPOL MANSILLA 12' 41'' COMPLUTENSE  4' 36''
25 700 MARISA CORTES ABAD 12' 43'' INDEPENDIENTES  4' 37''
26 719 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 12' 55'' INDEPENDIENTES  4' 41''
27 561 ANA MARIA PASCUAL BEATO 12' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 42''
28 641 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 07'' INDEPENDIENTES  4' 46''
29 571 ANA RODRIGUEZ OLALLA 13' 24'' POLITECNICA  4' 52''
30 466 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 13' 28'' EUROPEA  4' 53''
31 553 MARGARITA AVILA SANCHEZ 13' 31'' ALFONSO X  4' 54''
32 573 IRENE REBOLLO GUERRERO 13' 35'' INDEPENDIENTES  4' 56''
33 715 PILAR AYALA JIMENO 13' 38'' CAMILO JOSE CELA  4' 57''
34 602 MERCEDES SANCHEZ SIERRA 13' 40'' INDEPENDIENTES  4' 58''
35 693 MARIA CABELLO HERNANDEZ 13' 53'' POLITECNICA  5' 02''
36 444 CASILDA VEGA GONZALEZ-RUIZ 14' 02'' SAN PABLO  5' 06''
37 581 CRISTINA RUIZ VALDEPEÑAS 14' 05'' INDEPENDIENTES  5' 07''
38 670 BEATRIZ LUNA LUNA 14' 08'' AUTONOMA  5' 08''
39 659 CELIA ELHAZAZ AGUADO 14' 13'' POLITECNICA  5' 10''
40 691 ESTHER ARRANZ TOLOS 14' 18'' POLITECNICA  5' 12''
41 605 LORENA SANCHEZ SANCHEZ 14' 20'' INDEPENDIENTES  5' 12''
42 609 ANA PALACIOS SANCHEZ 14' 27'' INDEPENDIENTES  5' 15''
43 718 MARIQUIÑA LODEIRO MUÑOZ 14' 29'' INDEPENDIENTES  5' 16''
44 524 SONIA GOMEZ BERRENDO 14' 37'' INDEPENDIENTES  5' 18''
45 658 EVA COLMENAREJO HERNANDO 14' 51'' POLITECNICA  5' 24''
46 634 PILAR CAMPOS SANCHEZ 14' 55'' INDEPENDIENTES  5' 25''
47 446 LEONOR ROMERO GARRO 15' 00'' INDEPENDIENTES  5' 27''
48 462 MONICA COSTARANGOS ORILLAC 15' 02'' EUROPEA  5' 28''
49 468 IRIA URDAMPILLETA PEREZ 15' 10'' EUROPEA  5' 30''
50 704 ANDREA TALABER 15' 20'' INDEPENDIENTES  5' 34''
51 672 PATRICIA PEREZ ARQUERO 15' 21'' INDEPENDIENTES  5' 34''
52 514 LAURA VIDAL 15' 25'' INDEPENDIENTES  5' 36''
53 661 MONICA GARCIA NEBREDA 21' 58'' REY JUAN CARLOS  7' 59''
54 662 FRANCISCA NEBREDA SOTO 22' 05'' INDEPENDIENTES  8' 01''
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